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Det du har framför dig är det första numret av Granbarret i det nya formatet.  
 
Styrelsen har beslutat att ge ut information oftare och i formatet en vikt A4. Innehållet är 
främst information som behandlats och beslutats i styrelsen. 
 
 
ÅRSSTÄMMAN 
 
Återigen är det dags för årsstämma. Den äger rum den 10 april klockan 19.00 i Sagaskolan. 
Kaffe och bulle serveras. 
På dagordningen står styrelsens årsredovisning för 2005.  
När år 2005 är lagd till handlingarna är det dags för val till styrelse, revisorer och 
fritidskommitté. 
 
Årsstämman skall även fatta beslut om bredband och telefoni gruppanslutning med 
Bredbandsbolaget efter ett förslag från styrelsen som grundar sig på utfallet av den enkät som 
har utdelats till föreningens medlemmar. 
 
Styrelsens förslag är alternativ 1 i enkäten, gruppanslutning med centralt tagen kostnad 
för bredband och telefoni.  
 
Passa på och påverka beslutet som medlem i föreningen genom att delta i stämman och 
omröstningen! 
 
När årsstämman formellt är avslutad blir det som vanligt en frågestund, där styrelsen besvarar 
frågor. Kräver frågan ett beslut måste styrelsen ta med sig frågan till nästa styrelsemöte. 
 
 
ORDNINGSREGLER 
 
Under 2005 har styrelsen haft uppdraget att uppdatera och komplettera föreningens 
ordningsregler. Dessa är nu klara och utdelade. De består av allmänna regler samt för våra åtta 
tvättstugor, föreningslokal, bastu och fritidslokalen. Ta del av dem och se till att lappen med 
ordningsregler finns tillgänglig i din lägenhet. De kommer även att finnas på vår hemsida. 
 
”Det som döljs i snö kommer fram i tö” 
Nu när snön smälter så kommer det fram saker som inte är så trevliga och något som många 
irriterar sig på är dessa cigarettfimpar som dyker upp på gårdarna kring ingångar och nedanför 
fönster och balkonger. Vi uppmanar alla att bry er om den allmänna trivseln och ta vara på 
fimpar och även annat skräp så blir både barn och föräldrar gladare! 



                                                                                                   
 

ALLMÄNNA LOKALERS FRAMTID 
 
Bastun har en tid varit stängd på grund av att någon eller några har misskött sig och inte tagit 
ansvar för lokalerna och dess inventarier. Efter ett prov vid jultid gör vi nu ett nytt försök med 
nya nycklar och bokningscylindrar. När du som medlem kvitterar ut nyckel kommer du få 
tydlig information om ordningsreglerna i bastun. 
 
Fritidslokalen eller som den också kallas biljardrummet stängdes den 1 mars 2006 på grund 
av ringa användning samt att misstanke fanns att den används till sådan verksamhet som 
styrelsen inte ställer sig bakom. Nu skall styrelsen fundera över vilka andra 
användningsområden lokalen kan användas till. Redan nu har förslag kommit vilket är 
glädjande och som styrelsen tar med sig. 
 
FRITIDSKOMMITTÉN INFORMERAR 
 
Ett stående inslag är fritidskommittén informerar och följande erbjuds. 
 

• Varje helgfri måndag klockan 14.00 det Qi-gong i föreningslokalen som leds av 
Margareta Klang. 

 
• Sagostund för små och stora barn är det en gång i månaden på söndagar klockan 16. 

För närmare information, se anslag i portarna och vår hemsida. 
 

 
• Träffpunkt är det också en gång i månaden på en vardag från 19, där vi pratar och tar 

en fika tillsammans. Här kommer alla dolda idéer fram som medlemmarna sitter på. 
Även här, se anslag i portarna och vår hemsida. 

 
• Kolmårdens djurpark är resmålet för Brf Granens boende den 10 juni. Vi kommer att 

informera mera lite längre fram i tiden. 
 

 
• För tredje året i följd kommer vi att arrangera en loppmarknad. Det kommer att bli en 

på våren och en på hösten. När det blir av återkommer vi med. 
 
• Under sensommaren kommer vi att arrangera en gårdsfest. 

 


